
Stand: 26.11.22

1. Rennen 2. Rennen 3. Rennen 4. Rennen 5. Rennen 6. Rennen 7. Rennen 8. Rennen Runden

Ort: Hagen Do-Brackel Hagen Do-Brackel Hagen Do-Brackel Hagen Do-Brackel ges.

Datum: 25.02.2022 05.03.2022 24.06.2022 23.07.2022 26.08.2022 17.09.2022 28.10.2022 26.11.2022

Rang: Name

1 Jürgen (Ha) 186,06 130,72 186,17 123,55 185,64 0,00 193,39 134,52 1140,05

2 Jochen (Do) 183,38 135,66 183,44 133,30 177,92 0,00 179,96 134,83 1128,49

3 Ralf H. (Ha) 164,61 0,00 184,13 128,32 179,22 132,09 183,60 133,79 1105,76

4 Jens N. (Do) 162,86 129,09 172,80 128,83 175,62 133,58 0,00 135,27 1038,05

5 Brodzi (Do) 177,27 136,83 182,62 0,00 0,00 142,22 187,89 140,32 967,15

6 Bene (Ha) 173,74 0,00 0,00 111,29 175,20 0,00 181,99 0,00 642,22

7 Uwe H. (Do) 175,40 137,40 0,00 0,00 0,00 141,59 0,00 140,36 594,75

8 Dirk P. (Ha) 166,79 112,83 0,00 111,81 145;46 0,00 169,60 0,00 561,03

9 Marlis K. (Ha) 168,19 0,00 171,93 0,00 0,00 0,00 166,23 0,00 506,35

10 Jens N. (Ha) 184,41 126,79 0,00 0,00 183,90 0,00 0,00 0,00 495,10

11 Abel (Ha) 0,00 0,00 153,13 0,00 151,16 0,00 151,13 0,00 455,42

12 Hans B. (Werne) 0,00 130,91 181,79 0,00 168;92 130,24 0,00 0,00 442,94

13 Patrick (Gast) 166,40 123,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,19

14 Andreas (Gast) 155,18 112,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267,49

15 Jörg J. (Ha) 166,35 99,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266,27

16 Frank S. (Gast) 0,00 0,00 0,00 0,00 171,70 0,00 0,00 0,00 171,70

17 Dietmar S. (Gast) 0,00 0,00 0,00 0,00 170,48 0,00 0,00 0,00 170,48

18 Rüdiger B. (Gast) 0,00 0,00 0,00 0,00 160,86 0,00 0,00 0,00 160,86

19 Iven (Gast) 0,00 0,00 0,00 0,00 122,84 0,00 0,00 0,00 122,84
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RevoSlot Runden (ohne Streicher)



Stand: 26.11.22

1. Rennen 2. Rennen 3. Rennen 4. Rennen 5. Rennen 6. Rennen 7. Rennen 8. Rennen Runden

Ort: Hagen Do-Brackel Hagen Do-Brackel Hagen Do-Brackel Hagen Do-Brackel ges.

Datum: 25.02.2022 05.03.2022 24.06.2022 23.07.2022 26.08.2022 17.09.2022 28.10.2022 26.11.2022

Rang: Name

1 Jürgen (Ha) 186,06 130,72 186,17 123,55 185,64 193,39 1005,53

2 Brodzi (Do) 177,27 136,83 182,62 142,22 187,89 140,32 967,15

3 Jochen (Do) 183,38 135,66 183,44 133,30 177,92 134,83 948,53

4 Ralf H. (Ha) 184,13 128,32 179,22 132,09 183,60 133,79 941,15

5 Jens N. (Do) 162,86 129,09 128,83 175,62 133,58 135,27 865,25

6 Bene (Ha) 173,74 0,00 0,00 111,29 175,20 181,99 642,22

7 Uwe H. (Do) 175,40 137,40 0,00 0,00 141,59 140,36 594,75

8 Dirk P. (Ha) 166,79 112,83 0,00 111,81 145;46 169,60 561,03

9 Marlis K. (Ha) 168,19 0,00 171,93 0,00 0,00 166,23 506,35

10 Jens N. (Ha) 184,41 126,79 0,00 0,00 183,90 0,00 495,10

11 Abel (Ha) 0,00 0,00 153,13 0,00 151,16 151,13 455,42

12 Hans B. (Werne) 0,00 130,91 181,79 0,00 168;92 130,24 442,94

13 Patrick (Gast) 166,40 123,79 0,00 0,00 0,00 0,00 290,19

14 Andreas (Gast) 155,18 112,31 0,00 0,00 0,00 0,00 267,49

15 Jörg J. (Ha) 166,35 99,92 0,00 0,00 0,00 0,00 266,27

16 Frank S. (Gast) 0,00 0,00 0,00 0,00 171,70 0,00 171,70

17 Dietmar S. (Gast) 0,00 0,00 0,00 0,00 170,48 0,00 170,48

18 Rüdiger B. (Gast) 0,00 0,00 0,00 0,00 160,86 0,00 160,86

19 Iven (Gast) 0,00 0,00 0,00 0,00 122,84 0,00 122,84

20

RevoSlot Runden (mit Streicher)   (2 Streicher)


